2

ПРОЕКТ
СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 2017                                                                                              №
ст-ца Новопокровская

Об отмене решения Совета Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района от 20.04.2016 № 111
«Об утверждении Положения о порядке представления гражданами
Российской Федерации, претендующими на замещение
муниципальных должностей, и лицами, замещающими
муниципальные должности, сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера и
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности, и членов их семей на официальных
сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих
сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3655-КЗ «О порядке представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»,  Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 3653-КЗ «О порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальных должности», Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л:
1. Решение Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 20.04.2016 № 111 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Аралов).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопокровского
сельского поселения
Новопокровского района							               А.В.Свитенко

Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							       С.В.Шулер